



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 910 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAHL FISKERI AS
Forretningsadresse: Jernbaneveien 100
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Olsen Vian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	194 907 425	205 838 646
Annen driftsinntekt	2, 12	137 061 250	694 332
Sum inntekter	12	331 968 675	206 532 979
Kostnader			
Varekostnad		4 649	108 321
Lønn/lott/hyre/sos.kostn.	1	59 073 120	63 432 995
Ordinære avskrivninger	2	49 219 219	48 539 976
Drift/vedlikehold fartøy		39 900 980	30 486 145
Vedlikehold fiskeredskaper		2 948 438	3 704 497
Annen driftskostnad	1	9 251 694	11 163 575
Sum kostnader		160 398 100	157 435 508
Driftsresultat		171 570 575	49 097 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		818 229	759 709
Annen finansinntekt		69 138	119 472
Sum finansinntekter		887 367	879 181
Annen rentekostnad		23 580 265	29 335 608
Annen finanskostnad	10	637 931	992 584
Sum finanskostnader		24 218 195	30 328 192
Netto finans		-23 330 829	-29 449 011
Ordinært resultat før skattekostnad		148 239 746	19 648 460
Skattekostnad på ordinært resultat	3	33 701 419	5 508 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 538 327	14 139 695
Årsresultat	7	114 538 327	14 139 695
Årsresultat etter minoritetsinteresser		114 538 327	14 139 693



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		114 538 327	14 139 693
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		27 359	
Avsatt til annen egenkapital		114 510 968	14 139 695
Sum overføringer og disponeringer		114 538 327	14 139 695



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner/strukturvoter	2, 8	1 256 086 149	1 292 885 649
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		1 256 086 149	1 292 885 649
Varige driftsmidler			
leaset driftsmidler	2, 11	6 576 000	8 851 000
Aktiverte kostnader	2	2 995 000	3 220 000
Skip	2, 8	212 907 000	239 614 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 8	12 220 961	10 425 254
Sum varige driftsmidler	2, 8	234 698 961	262 110 254
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	8 587 667	8 587 667
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 595 000	2 595 000
Andre langsiktige fordringer		180 000	180 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 362 667	11 362 667
Sum anleggsmidler		1 502 147 778	1 566 358 571
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	38 500	73 789
Andre kortsiktige fordringer		5 692 452	4 261 769
Sum fordringer		5 730 952	4 335 558
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10	24 864 700	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Sum investeringer		24 864 700	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	87 627 249	86 197 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 627 249	86 197 067
Sum omløpsmidler		118 222 901	90 532 625
SUM EIENDELER		1 620 370 679	1 656 891 195

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1010 aksjer à 1.056,60)	6, 7	1 067 166	1 067 166
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	7	522 739 110	522 739 110
Annen innskutt egenkapital	7	4 804 811	4 804 811
Sum innskutt egenkapital		528 611 087	528 611 087

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	166 822 926	52 311 958
Sum opptjent egenkapital		166 822 926	52 311 958
Sum egenkapital	7	695 434 013	580 923 045

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	65 142 635	47 255 601
Sum avsetninger for forpliktelser		65 142 635	47 255 601
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	796 348 294	954 894 150
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 851 682	9 101 874
Sum annen langsiktig gjeld		803 199 976	963 996 024
Sum langsiktig gjeld		868 342 611	1 011 251 625

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 229 559	7 616 115
-----------------	--	-----------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	3	15 806 668	12 000 185
Skyldig offentlige avgifter		23 842 820	28 926 684
Kortsiktig konserngjeld		35 076	
Annen kortsiktig gjeld		11 679 931	16 173 541
Sum kortsiktig gjeld		56 594 054	64 716 526
Sum gjeld		924 936 665	1 075 968 150
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 620 370 679	1 656 891 195
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 516157

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 910 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAHL FISKERI AS
Forretningsadresse: Jernbaneveien 100
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Olsen Vian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 879 910 692
DAHL FISKERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	194 907 425	205 838 646
Annen driftsinntekt	2, 12	137 061 250	694 332
Sum inntekter	12	331 968 675	206 532 979
Kostnader			
Varekostnad		4 649	108 321
Lønn/lott/hyre/sos.kostn.	1	59 073 120	63 432 995
Ordinære avskrivninger	2	49 219 219	48 539 976
Drift/vedlikehold fartøy		39 900 980	30 486 145
Vedlikehold fiskeredskaper		2 948 438	3 704 497
Annen driftskostnad	1	9 251 694	11 163 575
Sum kostnader		160 398 100	157 435 508
Driftsresultat		171 570 575	49 097 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		818 229	759 709
Annen finansinntekt		69 138	119 472
Sum finansinntekter		887 367	879 181
Annen rentekostnad		23 580 265	29 335 608
Annen finanskostnad	10	637 931	992 584
Sum finanskostnader		24 218 195	30 328 192
Netto finans		-23 330 829	-29 449 011
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	33 701 419	5 508 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 538 327	14 139 695
Årsresultat	7	114 538 327	14 139 695
Årsresultat etter minoritetsinteresser		114 538 327	14 139 693
Totalresultat		114 538 327	14 139 693
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		27 359	
Avsatt til annen egenkapital		114 510 968	14 139 695
Sum overføringer og disponeringer		114 538 327	14 139 695





Organisasjonsnr: 879 910 692
DAHL FISKERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner/strukturkvoter	2, 8	1 256 086 149	1 292 885 649
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		1 256 086 149	1 292 885 649
Varige driftsmidler			
leaset driftsmidler	2, 11	6 576 000	8 851 000
Aktiverte kostnader	2	2 995 000	3 220 000
Skip	2, 8	212 907 000	239 614 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 8	12 220 961	10 425 254
Sum varige driftsmidler	2, 8	234 698 961	262 110 254
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	8 587 667	8 587 667
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 595 000	2 595 000
Andre langsiktige fordringer		180 000	180 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 362 667	11 362 667
Sum anleggsmidler		1 502 147 778	1 566 358 571
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	38 500	73 789
Andre kortsiktige fordringer		5 692 452	4 261 769
Sum fordringer		5 730 952	4 335 558
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10	24 864 700	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Sum investeringer		24 864 700	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	87 627 249	86 197 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 627 249	86 197 067



Sum omløpsmidler		118 222 901	90 532 625
SUM EIENDELER		1 620 370 679	1 656 891 195
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1010 aksjer à 1.056,60)	6, 7	1 067 166	1 067 166
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	7	522 739 110	522 739 110
Annen innskutt egenkapital	7	4 804 811	4 804 811
Sum innskutt egenkapital		528 611 087	528 611 087
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	166 822 926	52 311 958
Sum opptjent egenkapital		166 822 926	52 311 958
Sum egenkapital	7	695 434 013	580 923 045
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	65 142 635	47 255 601
Sum avsetninger for forpliktelses		65 142 635	47 255 601
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	796 348 294	954 894 150
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 851 682	9 101 874
Sum annen langsiktig gjeld		803 199 976	963 996 024
Sum langsiktig gjeld		868 342 611	1 011 251 625
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 229 559	7 616 115
Betalbar skatt	3	15 806 668	12 000 185
Skyldig offentlige avgifter		23 842 820	28 926 684
Kortsiktig konserngjeld		35 076	
Annen kortsiktig gjeld		11 679 931	16 173 541
Sum kortsiktig gjeld		56 594 054	64 716 526
Sum gjeld		924 936 665	1 075 968 150
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 620 370 679	1 656 891 195
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 879 910 692
DAHL FISKERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



	BankID Signing Roger Arne Dahl 2022-06-08
	BankID Signing Richard Larsen 2022-06-08
	BankID Signing Birger Haugan Dahl 2022-06-08
	BankID Signing Birger Dahl 2022-06-08



Årsregnskap 2021 Dahl Fiskeri AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 879 910 692



Årsberetning 2021

24. Driftsår

Viksomhet/drift

Dahl Fiskeri AS eier og driver to ringnotfartøy innenfor pelagisk sektor

M/S Kvannøy, 850 tonn basis ringnotkonsesjon og to kolmulerrettigheter
M/S Senior, 850 tonn basis ringnotkonsesjon

Forretningskontoret er i Bodø Kommune.

Regnskapet er lagt fram under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at grunnlag for fortsatt drift er til stede.

Det fremlagte resultatregnskap viser et overskudd på kr. 114 538 327,-. Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten for 2021. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremkommer av regnskapet og balansen med noter og kontantstrømoppstilling. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Det er gjennomført overhaling av en hjelpemotor på M/S Senior til ca. 1 mill. Det er ellers ikke utført annet enn normalt vedlikehold på fartøyene.

Presisering til regnskapet

Driftsresultatet viser et overskudd på kr. 171 570 575, mens tilsvarende tall i kontantstrømoppstillingen (netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter) viser en positiv kontantstrøm på kr. 35 420 688. Avviket kan i hovedsak tilskrives gevinst ved salg av kolmulekonsesjon er inkludert i driftsresultatet. I kontantstrømoppstillingen er innbetalingen presentert som kontantstrøm fra investeringsaktiviteter.

Fartøyenes samlede fangstinntekter utgjorde kr. 194 907 425,-, og fordeler seg som følger:

	2021	2020
Makrell	84 359 032	85 135 728
NVG-sild	57 845 053	51 723 612
Nordsjøisild	18 709 168	22 525 629
Kolmule	19 369 231	55 263 761
Lodde, Island	24 577 497	0
Etteravregninger	248 968	781 182
Lagsavgifter	(10 201 524)	(9 591 266)
Sum	194 907 425	205 838 646

Annen driftsinntekt er relatert til gevinst ved salg av en kolmulekonsesjon.

Oppsummering fangstinntekter

Det ble ingen avtale med Storbritannia i 2021 om adgang til hverandres soner. Det skapte noen utfordringer mhp fiske etter makrell og nordsjøisild. Norske fartøy måtte fiske hele kvoten i Norsk sone, samtidig som store deler av biomassen vandret inn i UK-sona. For makrell har fangstperioden vart en god del lengre enn tidligere år på grunn av den manglende soneadgangen. Deler av kvoten ble fisket med trål, og kostnadene pr. kg. levert fangst er noe høyere i 2021 enn tidligere år. Ett av fartøyene fikk ikke fisket hele kvoten av makrell, da det i Norsk sone ikke lengre var fangstbare forekomster innen fisket måtte avsluttes.

For kolmule skyldes de reduserte fangstinntektene flere faktorer. Kvotene er redusert. Førstehandsprisene hadde en nedgang på 20%. Fangstgrunnlaget er redusert med 1/3, da en kolmulerettighet er solgt i 2021.



Etter to års fravær av fisket etter islandslodde, ble det åpnet for fiske i 2021. Selv med en relativt liten kvote, ble oppfisket kvantum levert til priser som ingen kunne forutse. Som en kuriositet kan det nevnes at lodda var det fiskeslaget som oppnådde høyest pris pr. kg i 2021. Det ble ikke åpnet for fiske etter barentslodder i år heller.

Finansielle stilling

Mesteparten av inntektene fra salget av kolmulekonsesjonen gikk til ekstra nedbetaling av langsiktig gjeld. Resterende gikk til styrking av selskapets likviditet. Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende, men der er en del faktorer som kan komme til å påvirke den i negativ retning:

- Fremtidige renteøkninger
- Pågående konflikt mellom Ukraina og Russland

Så langt i 2022 har bunkersprisene hatt en markant økning. Da bunkers utgjør en vesentlig del av driftskostnadene, vil de økte kostnadene tære på likviditetsreservene.

Arbeidsmiljø/miljø/likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og ser ingen grunn til å iverksette tiltak i den anledning. Samlet sykefravær gjennom året har vært på 23 måneder. Samlet sykefravær utgjør ca. 4 årsverk. Sykefravær grunnet ulykke/skade på arbeidsplassen utgjør 7 måneder.

Avfall i forbindelse med driften blir levert på land og ivaretatt av godkjente renovasjonsselskaper. Driften forurensar det ytre miljø (marin gassolje), men ikke mere enn hva som er normalt for bransjen. Innenfor fiske og fangst, er pelagiske fiskeri den gruppen som har lavest NOX-utslipp pr. levert kg. M/S Kvannøy bruker anlegg for ytterligere rensing av avgasser (SCR-anlegg). Tilsvarende anlegg blir montert om bord i M/S Senior våren 2022. Dahl Fiskeri bidrar økonomisk til organisasjon (NOX-fondet) som gir økonomisk støtte til miljøskapende tiltak.

Det er ansatt 42 menn og 1 kvinne i selskapet. Samtlige medlemmer av styret er menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Forsikring for styrets medlemmer og administrerende direktør

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller administrerende direktør for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Markedsrisiko/kredittrisiko/likviditetsrisiko

Etterspørselen etter pelagiske produkter er god. Med de kvoter som er fastsatt, anser styret der er liten risiko for ikke å få solgt fangstene. For makrell er førstehåndsprisene redusert for 2. året på rad. For 2021 var nedgangen på 22% i forhold til 2020. Makrellkvoten var imidlertid historisk høy i 2021. Det ble ingen avtale om adgang til UK-sona, og det har vært utfordrende å få fisket kvotene på både nordsjøild og makrell. For ett av fartøyene gjensto en del av makrellkvoten som følge av manglende sonetilgang til UK-sona.

Selskapets rentebærende gjeld er redusert i forbindelse med salget av kolmulekonsesjonen. Styret er også trygg på at fremtidige fangstinntekter vil dekke renter og avdrag på langsiktig gjeld. Likviditeten er fortsatt betryggende, men med signaler om renteøkning, og generell økning i prisnivået vil øke presset på selskapets likviditet. Det må imidlertid også nevnes at økte råstoffpriser på fangstleveransene vil dempe en fremtidig prisøkning.



Regnskapsmessig fremtidig utvikling

Verden er i ubalanse!

I hvor stor grad verdenssamfunnet blir som følge av konflikten i Ukraina, skal en være forsiktig å uttale seg om. Det man ser allerede nå, er økt prispress på en noen matvarer. Konfliktområdet er i området som omtales som "verdens kornkammer". Signalene fra organisasjonene indikerer en risiko for mangel på en rekke kornprodukter. Hvor står da den "pelagiske familien" i dette uoversiktlige bildet?

Landene i Øst Europa er en betydelig konsument innenfor pelagiske produkter. Sild og makrell er ennå et relativt billig og proteinrikt produkt, og behov for mat vil alltid være der. Det er selvsagt vanskelig å forutsi hvordan vi blir berørt av uroen i markedet. Det er bare å håpe at eventuelle utfordringen som måtte komme er overkommelige, og ikke får for store økonomiske konsekvenser.

På den hjemlige arena, må det nevnes at det ble åpnet for loddefiske i Barentshavet.

For Islandslodda var 2022 utfordrende. Fisket ble hindret av dårlig vær. I tillegg foregikk fisket i i en begrenset tidsperiode, samt begrensning av antall Norske fartøyer på fangstfeltet. I sum resulterte det i at ingen av våre fartøyer fikk fisket kvoten på Islandslodda.

Begrensingene som den Norske fiskeflåten har, vil bli tatt opp på kommende møter med islandske fiskerimyndigheter.

Årets resultat

Regnskapet ble gjort opp med kr. 114 538 327 i overskudd etter skattekostnad. Styret foreslår at overskuddet anvendes slik:

Overført til annen egenkapital	114 510 968
Avgitt konsernbidrag	<u>27 359</u>
	<u>114 538 327</u>

Bodø, _____._____ 2022

Birger H Dahl
Styrformann

Birger Dahl jr.
Styremedlem

Roger A Dahl
Styremedlem

Richard Larsen
Administrerende direktør

**RESULTATREGNSKAP**

DAHL FISKERI AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	194 907 425	205 838 646
Annen driftsinntekt	2, 12	137 061 250	694 332
Sum driftsinntekter	12	331 968 675	206 532 979
Varekostnad		4 649	108 321
Lønn/lott/hyre/sos.kostn.	1	59 073 120	63 432 995
Ordinære avskrivninger	2	49 219 219	48 539 976
Drift/vedlikehold fartøy		39 900 980	30 486 145
Vedlikehold fiskeredskaper		2 948 438	3 704 497
Annen driftskostnad	1	9 251 694	11 163 575
Sum driftskostnader		160 398 100	157 435 508
Driftsresultat		171 570 575	49 097 471
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		818 229	759 709
Annen finansinntekt		69 138	119 472
Annen rentekostnad		23 580 265	29 335 608
Annen finanskostnad	10	637 931	992 584
Resultat av finansposter		-23 330 829	-29 449 011
Ordinært resultat før skattekostnad		148 239 746	19 648 460
Skattekostnad på ordinært resultat	3	33 701 419	5 508 765
Ordinært resultat		114 538 327	14 139 695
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	114 538 327	14 139 695
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		27 359	0
Avsatt til annen egenkapital		114 510 968	14 139 695
Sum overføringer		114 538 327	14 139 695

**BALANSE**

DAHL FISKERI AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner/strukturvoter	2, 8	1 256 086 149	1 292 885 649
Sum immaterielle eiendeler		1 256 086 149	1 292 885 649
VARIGE DRIFTSMIDLER			
leaset driftsmidler	2, 11	6 576 000	8 851 000
Aktiverte kostnader	2	2 995 000	3 220 000
Skip	2, 8	212 907 000	239 614 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 8	12 220 961	10 425 254
Sum varige driftsmidler	2, 8	234 698 961	262 110 254
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Ansvarlig lån tilknyttet selskap	9	8 587 667	8 587 667
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 595 000	2 595 000
Andre langsiktige fordringer		180 000	180 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 362 667	11 362 667
Sum anleggsmidler		1 502 147 778	1 566 358 571
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	38 500	73 789
Andre kortsiktige fordringer		5 692 452	4 261 769
Sum fordringer		5 730 952	4 335 558
INVESTERINGER			
Markedsbaserte obligasjoner	10	24 864 700	0
Sum investeringer		24 864 700	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	87 627 249	86 197 067
Sum omløpsmidler		118 222 901	90 532 625
Sum eiendeler		620 370 679	656 891 195

**BALANSE**

DAHL FISKERI AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (1010 aksjer à 1.056,60)	6, 7	1 067 166	1 067 166
Overkurs	7	522 739 110	522 739 110
Annen innskutt egenkapital	7	4 804 811	4 804 811
Sum innskutt egenkapital		528 611 087	528 611 087
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	166 822 926	52 311 958
Sum opptjent egenkapital		166 822 926	52 311 958
Sum egenkapital	7	695 434 013	580 923 045
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	3	65 142 635	47 255 601
Sum avsetning for forpliktelser		65 142 635	47 255 601
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	796 348 294	954 894 150
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 851 682	9 101 874
Sum annen langsiktig gjeld		803 199 976	963 996 024
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 229 559	7 616 115
Betalbar skatt	3	15 806 668	12 000 185
Skyldig offentlige avgifter		23 842 820	28 926 684
Konserngjeld		35 076	0
Annen kortsiktig gjeld		11 679 931	16 173 541
Sum kortsiktig gjeld		56 594 054	64 716 526
Sum gjeld		924 936 665	1 075 968 150
Sum egenkapital og gjeld		1 620 370 679	1 656 891 195



BALANSE

DAHL FISKERI AS
08.06.2022
Styret i Dahl Fiskeri AS

Birger Haugan Dahl
styreleder

Birger Dahl
styremedlem

Roger Arne Dahl
styremedlem

Richard Larsen
administrerende direktør



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Dahl Fiskeri AS inngår i konsernet Birger jr. AS gjennom morselskapet Biro Holding AS. onsernregnskapet kan utleveres fra selskapets forretningskontor i Jernbaneveien 100, Bodø.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Immatrielle eiendeler

Evigvarende konsesjoner/rettigheter er oppført til antatt omsetningsverdi på det tidspunkt konsesjonen ble ervervet. Tidsbegrensede konsesjoner er balanseført til anskaffelseskost, og avskrives lineært over strukturperioden. Hjemfall av strukturkonsesjoner i henholdsvis 2029, 2033 og 2038 vil tilføre økt evigvarende konsesjoner. Oppført verdi er satt til antatt omsetningsverdi pr. 2020.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Note 2 Anleggsmidler

	Konsesjoner	Skip	Aktiverte kostnader
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 415 476 361	356 493 493	3 376 710
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		-892 281	
- Avgang i året	18 000 000		
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 397 476 361	355 601 212	3 376 710
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	141 390 212	142 694 212	381 710
= Bokført verdi 31.12.21	1 256 086 149	212 907 000	2 995 000
Årets ordinære avskrivninger	18 799 500	25 814 719	225 000
Økonomisk levetid	0-30 år	12-15 år	15 år

	Driftsløsøre, inventar ol.	Leaset driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	14 539 153	13 657 000	1 803 542 717
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 900 707		3 008 426
- Avgang i året			18 000 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	18 439 860	13 657 000	1 788 551 144
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	6 218 899	7 081 000	297 766 033
= Bokført verdi 31.12.21	12 220 961	6 576 000	1 490 785 110
Årets ordinære avskrivninger	2 105 000	2 275 000	49 219 219
Økonomisk levetid	5-10 år	6 år	

Salg av kolmulekonsesjon i 2021:

Salgssum 155 000 000

Bokført verdi 18 000 000

Gevinst 137 000 000

Gevinsten fremkommer i resultatregnskapet under annen driftsinntekt.



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	15 814 385	12 000 185
Endring i utsatt skatt	17 887 034	-6 491 420
Skattekostnad ordinært resultat	33 701 419	5 508 765
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	148 239 746	19 648 461
Permanente forskjeller	5 143 717	5 391 376
Endring i midlertidige forskjeller	-81 499 897	29 506 459
Avgitt konsernbidrag	-35 076	0
Skattepliktig inntekt	71 848 490	54 546 296
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	15 814 385	12 000 185
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-7 717	0
Sum betalbar skatt i balansen	15 806 668	12 000 185

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	99 374 409	105 549 864	6 175 455
Balanseførte leieavtaler	-275 682	-250 874	24 808
Gevinst – og tapskonto	197 199 357	109 499 197	-87 700 160
Sum	296 298 084	214 798 187	-81 499 897
Aksjer og andre verdipapirer	-195 200	0	195 200
Grunnlag for utsatt skatt	296 102 884	214 798 187	-81 304 697
Utsatt skatt (22 %)	65 142 635	47 255 601	-17 887 033

Note 4 aksjer, andeler

Selskap	Eierandel	Ansk.kost	Balanseverdi
Bodøreg.Utv.selsk. AS	2,30%	100.000	100.000
Globalfish Holding AS	24%	1.920.000	1.920.000
Nordlandsglimt AS	0,53%	125.000	125.000
Aminor AS	2,78%	350.000	350.000
NAIS		50.000	50.000
Geitvågenstiftelsen		50.000	50.000
Sum		2.595.000	2.595.000



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Note 5 Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundet bankinnskudd på kr. 983.002,-

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I DAHL FISKERI AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 010	1 056,6	1 067 166
Sum	1 010		1 067 166

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Biro Holding AS	1 010	100,0	100,0

Av selskapets styremedlemmer, eier følgende aksjer i Dahl Fiskeri AS indirekte via morselskap:

	Morselskap	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Birger Dahl jr.	Birger jr. AS	672	66,5	70
Roger A .Dahl	Roger Arne Dahl AS	277	27,4	28,9
Birger H Dahl	Bhd AS	10	1	1,1

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 067 166	522 739 110	4 804 811	52 311 958	580 923 045
Årets resultat				114 538 327	114 538 327
Konsernbidrag avgitt				-27 359	-27 359
Pr 31.12.2021	1 067 166	522 739 110	4 804 811	166 822 926	695 434 013

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	796 348 294	954 894 150
Sum	796 348 294	954 894 150

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	12 220 961	10 425 254
Skip	212 907 000	239 614 000
Kundefordringer	38 500	73 789
Sum	225 166 461	250 113 043



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Selskapets pantegjeld innfris i 2025 (ballonglån). Nedbetalingsprofil er på 20 år. I tillegg til eiendeler stillet som sikkerhet, kreves det skriftlig samtykke fra långiver ved eventuell avhendelse av konsejoner/strukturkvoter. Salg av konsejjon/strukturkvote skal gå til nedkvikting av løpende lån hos långiver.

Note 9 Ansvarlige lån

Låntaker	2021	2020
Global Fish Holding AS	815 667	815 667
Global Fish AS (2,5%)	2 160 000	2 160 000
Global Fish AS (4,0%)	<u>5 612 000</u>	<u>5 612 000</u>
Sum ansvarlige lån	8 587 667	8 587 667

Lån til Global Fish AS (5 612 000) betales renter med 4%. Nedbetaling over 5 år, med første års avdrag i 2014. Nedbetalingen er betinget av at Global Fish AS har en forsvarlig økonomi. Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen

Lån til Global Fish AS (2 160 000) betales renter med 2,5%. Lånet tilbakebetales innen 6 år etter utbetaling (2019). Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen.

Lån til Global Fish Holding AS, gjelder lån i forbindelse med etablering av salgsselskap. Det betales renter med 2,5%. Lånet betales tilbake etter nærmere avtale, og når selskapet har tilstrekkelig likviditet. Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen.

Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte obligasjoner	25 186 032	24 864 700	24 864 700	-321 332
Sum markedsbaserte obligasjoner	25 186 032	24 864 700	24 864 700	-321 332

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 11 Leaset driftsmidler

Det er inngått avtale om leasing av to sildenøter og en loddenot. Leasingperioden er på 6 år (minimumsperioden. Gjenværende leasingperiode pr. 31.12 er på 2 år og 9 måneder for sildenøtene. 3 år og 2 måneder for loddenota.

Balanseført verdi er nåverdi av de samlede fremtidige leasingbetalinger, redusert for lineære avskrivninger. Forpliktelsen er oppført med nåverdi under langsiktig gjeld, redusert for nedbetaling pr. 31.12. Renter er inkludert i posten rentekostnader i resultatregnskapet. Betalt leie i 2021 utgjør kr. 2 250 191



DAHL FISKERI AS

879 910 692

Estimerte fremtidige leiebetalinger:

2022	2 300 000
2023	2 300 000
2024	2 099 880
2025	139 905

Det er ingen restriksjoner tilknyttet leieavtalene. Leibeløp etter minimumsperioden (6 år) utgjør 1/12 av opprinnelig månedsleie

Note 12 Inntekt spesifisert pr virksomhetsområde

	2021	2020
Inntekt fra fiske og fangst	194 907 425	205 838 646
Andre inntekter	<u>137 061 250</u>	<u>694 332</u>
Sum inntekter	<u>331 968 675</u>	<u>206 532 979</u>

All omsetning er innenlands omsetning.



Indirekte kontantstrøm		
Dahl Fiskeri AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skattekostnad	148 239 746	19 648 460
Periodens betalte skatter	- 12 000 185	- 12 001 327
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	- 137 000 000	- 2 726 000
-/+ Gevinst/tap ved salg av aksjer		300 000
+ Ordinære avskrivninger	49 219 219	46 263 976
+ Nedskrivning anleggsmidler	-	
+ (gev)/tap ved verdijustering av investeringer	321 332	
+/- Endring varelager	-	
+/- Endring i kundefordringer	35 289	- 73 789
+/- Endring i leverandørgjeld	- 2 386 556	- 751 440
+/- Endring andre fordringer		5 957 257
+/- Endring i andre tidsagreningsposter	- 11 008 157	- 482 152
+/- Endring annen kortsiktig gjeld	-	15 088 708
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 420 688	71 223 693
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	155 000 000	450 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 3 008 426	- 1 202 010 092
Tilgang dr.midler v/virksonhetsoverdr.		481 700
+/- Endring langsiktig utlån		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-	2 016 790
- utbetalinger ved kjøp andre investeringer	- 25 186 032	- 50 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	126 805 542	- 1 199 111 602
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 160 796 048	- 42 405 846
Innbetaling v/opptak langsiktig gjeld		629 999 868
- Utbetaling av utbytte	-	
- Utbetaling ved økt utlån	-	
- Kapital fra omorganisering	-	36 616 611
Innbetalt v/økt egenkapital		520 000 000
Kjøp egne aksjer		
Konter overtatt v/fusjon	-	26 570 194
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 160 796 048	1 170 780 827
= Netto endring i konanter og kontantekvivalenter	1 430 182	42 892 918
+ Beholdning av konanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	86 197 067	43 304 149
= Beholdning av konanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	87 627 249	86 197 067



KPMG AS
Energihuset - Jernbaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bodø

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dahl Fiskeri AS
